

VÄX MED YMER – ETT SKRIVBORD MED VÄXTKRAFT

Lagom till sommaren 2024 lanserar vi på Starrike skrivbordet Ymer. Det höj- och sänkbara skrivbordet är ett av marknadens lättaste. Dessutom lättplacerat och smidigt. Lika bra för barnrummet som för arbetsrummet.

Skrivbordet **Ymer** är skapat för den växande familjen. För när tonåringen hemma växer med rasande fart behövs det en annan höjd på skrivbordet. Eller för att göra något åt träsmaken i stussen efter några timmar vid hemmakontoret. Behoven skiftar. Starrikes nya serie med höj- och sänkbara skrivbord löser problemen.

Trä och metall

Ymer kombinerar trä och metall med strama benvinklar och lätt rundade träskivor. Toppskivorna, med tydlig trästruktur i kanten och följsamt slipade ytor, bearbetas i våra småländska fabriker med omsorg och med stort hantverkskunnande. Skivorna finns än så länge i vitpigmenterad björkplywood eller infärgad svart björkplywood, samt i några utvalda linoleumskivor.

Swedstyles Y-formade metallben ger skrivborden karaktär och får toppskivan att lyfta. I dubbel bemärkelse: Både designmässigt och funktionellt. Y-stativet är gasdrivet och kan höjas och sänkas tusentals gånger. Med handreglaget hittar du enkelt rätt ergonomisk höjd. Gasdriften gör det inte heller beroende av närhet till en elkontakt, utan skrivbordet kan ställas vart som helst. Benen, de väljer du som svarta eller vita.

Välj modell eller skräddarsy din egen

I ett första steg har vi tagit fram tio varianter av Ymer. Men, du måste inte ta standard.

- Eftersom vi tillverkar borden i egen fabrik kan vi även ta fram skräddarsydda skrivbord. Helt efter ditt behov och smak. Du kanske söker en ruffigare stil, eller har ett väldigt konkret önskemål om ett särskilt material på toppskivan. Bara fråga oss, säger Daniel Wolbe, marknadsansvarig på Starrike.

Hållbara möbler för livet

Ymer är resultatet av ett nära samarbete med Vaggerydsföretaget Swedstyle. Tillsammans står vi för kvalitet, hållbarhet och långsiktigt värde. Möbler som håller över tid. All vår tillverkning sker i fabriker i Småland. Vi finns bara några kilometer från varandra. Utan långa transporter som sliter på miljön.

- Vår övertygelse på Starrike är att det går att skapa möbler och inredning som båda är vackra för ögat och som håller över tid. Möbler tillgängliga för alla, lätta att montera och användbara på olika sätt. Precis som Ymer, avslutar Daniel Wolbe.

KONTAKT

Anna Ireklint
tel. 073-506 17 66
info@starrike.se

Daniel Wolbe
tel. 070-710 60 04
info@starrike.se

www.starrike.se

LÄS MER OCH LADDA NER PRESSMATERIAL

<https://starrike.se/vax-med-ymer/>



starrike_ymer.jpg



starrike_ymer_closeup.jpg

-STARRIKE-

starrike_logo_black.png/.eps



starrike_ymer_colour.jpg